
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2022 

STAROSTY STRZELIŃSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówce opiekuńczo-wychowawczej działającej na terenie Powiatu Strzelińskiego 

Na podstawie art. 196 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej z dnia 9 czerwca 2011 r. 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1111 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej działającej na terenie Powiatu Strzelińskiego funkcjonującej w ramach Zespołu Placówek 

Opiekuńczo - Wychowawczych obowiązujące w 2022 roku w wysokości: 

- w Domu Dziecka w Strzelinie – 6.025,57 zł (słownie złotych: sześć tysięcy, dwadzieścia pięć złotych, 

pięćdziesiąt siedem groszy); 

- w Domu Dziecka w Ludowie Polskim – 5.516,73 zł (słownie złotych: pięć tysięcy pięćset szesnaście 

złotych, siedemdziesiąt trzy grosze). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 11/2021 Starosty Strzelińskiego z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie 

ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej działającej na terenie Powiatu Strzelińskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

  

Starosta Strzeliński: 

Anna Horodyska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lutego 2022 r.

Poz. 775


		2022-02-11T09:30:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




